2023. L’Amministrazione si riserva di prorogare la durata del presente contratto, ai sensi dell’art. 106, comma 11, d.lgs. 

50/2016. 

L’Amministrazione si riserva di richiedere, in caso di necessità, prestazioni aggiuntive per un importo massimo di € 

7.315,00 (settemilatrecentoquindici/00) I.V.A esclusa, pari a 700 ore, che verranno liquidate sulla base della tariffa 

oraria prevista nella predetta offerta. 

3. IMPORTO DEL SERVIZIO 

L’importo complessivo del servizio è di € 138.985,00 (centotrentottomilanovecentottantacinque/00) IVA esclusa, di 

cui € 600 (seicento/00) per gli oneri della sicurezza, così specificato: 

 € 131.670,00 (centotrentunomilaseicentosettanta/00) I.V.A esclusa (€ 10,45 ad ora) per la durata contrattuale; 

 €   7.315,00 (settemilatrecentoquindici/00) I.V.A esclusa per le prestazioni aggiuntive. 

Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile 

giudizio, dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa.